中共江苏省委组织部

苏组通〔2016〕20号

关于开展江苏省第九批科技镇长团

成员选派工作的通知
各市委组织部，各有关高等学校、科研院所党委，省各有关部门、单位党组（党委）：

为深入实施创新驱动发展战略和科教与人才强省战略，加快创新资源、科技资源和人才资源向发展一线集聚，根据《江苏省科技镇长团管理办法（试行）》（以下简称《管理办法》），经研究，决定开展江苏省第九批批科技镇长团成员选派工作。现将有关事项通知如下：

1、第九批科技镇长团计划选派850人左右。任职时间为2016年8月至2017年8月。
2、人选条件、选派程序、岗位安排等按照《管理办法》的要求和规定执行。

3、各市委组织部请于2016年3月3日前，将所辖县（市、区）委选派科技镇长团请示及岗位需求表（附件1）汇总后报省委组织部，岗位需求表同时报送电子文档。

4、各派出单位将《第九批科技镇长团成员（团长）推荐表》（附件2）一份，各市委组织部将第九批科技镇长团成员推荐人选请示、《第八批科技镇长团成员延任第九批申请表》（附件3）和《第九批科技镇长团拟选派成员名册》（附件4），于6月15日前报省委组织部。
5、岗位需求、推荐人选表需同时在江苏人才工作网（www.jsrcgz.gov.cn），按照首页的“科技镇长团选派申报系统”的表格进行网上填报，延任第九批的团长和成员不需要网上填报。相关文件和推荐表电子文本可在江苏人才工作网首页下载。
联系人：郑开萍、陈伟辰，电话：025-83309228、83202360，传真：025-83301922，邮箱：333gc@163.com，地址：南京市北京西路70号江苏省委组织部人才工作处，邮编：210013。
附件：1．江苏省第九批科技镇长团岗位需求表

2．江苏省第九批科技镇长团成员（团长）推荐表
3．江苏省第八批科技镇长团成员延任第九批申请表

      4．江苏省第九批科技镇长团拟选派成员名册
（此页无正文）

中共江苏省委组织部

2016年2月22日

 中共江苏省委组织部办公室           2016年2月22日印发

（共印500份）
附件1：
江苏省第九批科技镇长团岗位需求表

         市            县（市、区）

	序号
	单     位
	拟任职务
	拟任职务职级
	特色产业
	专业需求
	备注

备注：每个岗位安排1人，每个团必须设副县（市、区）长、人才办副主任、科技局副局长岗位。
附件2：

江苏省第九批科技镇长团成员（团长）推荐表
	姓 名

	性 别

	出 生 年 月

	1寸正面

彩色照片

	民 族

	籍 贯

	参加工作时间

	党 派

	入 党 时 间

	学 历

	毕业院校及专业

	学 位

	授予单位及时间

	现从事
专  业

	专业技术

职    务

	婚 否

	健 康

状 况

	工作单位及现任职务、职级

	通信地址

	邮 编

	单位电话

	手 机

	E-mail

	申报岗位（二选一）
	成员□          团长□

	成员拟派往单位

（最多选3个）

	团长拟派往单位

（最多选3个）

	是否经校地双方协商认可的选配人选
	是□         否□

	是否服从调剂到其他单位
	是□         否□

	学习工作简历（从大学起）

	主要专业成就

	家庭主要成员
	称 谓
	姓  名
	年  龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	现实表现
	所在单位（盖章）

年   月   日

	派出单位党委意见
	（盖章）

年   月   日

附件3：

江苏省第八批科技镇长团成员延任第九批申请表

	姓        名

	性    别

	出生年月

	参加工作时间

	政治面貌

	学历学位

	专业技术职务

	现从事专业

	派出单位及职务

	现挂职单位及职务

	拟延任单位及职务

	本人

意见
	本人签名：

年   月   日

	派出
单位
组织

人事

部门

意见
	（盖章）

年   月   日

	接收

县（市、区）

委组

织部

意见
	（盖章）

年   月   日

	备注

附件4：
江苏省第九批科技镇长团拟选派成员名册
填报县（市、区）：                      联系人：                电话：
	序号
	姓名
	现工作单位
及职务
	性别
	出生年月
	党派
	籍贯
	学历
	学位
	参加工作时间
	职 称
	现从事

专业
	拟任单位及职务
	手机号码
	电子邮箱
	备注

注：如有延任的，请在“备注”栏中注明。
PAGE
— 7 —